
HLAVNI MF.STO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSIA 

PRAHY

»ÍT

MHMPXPK600SGki •>'

Odbor hospodaření s majetkem 
Odděleni ekonom icko-realizačni

/Stejnopis č /

OBJEDNÁVKA OBJ/35/03/016460/2022č.CFS !

Objednáv ka je uzavírána vc smyslu § 27 a 3 \ zákona é. 134/2016 Sb.. o zadávaní veřejných zakázek {dále 
jen „zákon o zadáváni veřejných zakázek*'). V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, 
věznění pozdějších předpisu (dále jen „občansky zákoník"), se akceptaci této objednávky zakládá 
dvoustranný smím ní vztah mezí Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu

Datum 23.11.2022 Číslo VZ (kOMrohÚ s\stén\0\é>. K8I077757935

O bj cd n a tel: Hlavní město Prah a
zastoupené log. Janem Rakem.

! ředitelem odboru hospodaření s 
I majetkem 
Mariánské nám. VI 
110 01 Pra ba I
00064581 DIČ: CZ00064581 I IČO: 
Ing Nikola Patová

Dodavatel: Andrle architekti s.r.o. 
zastoupené
Alešem Andrlcm, jednatelem

sídlo: sídlo: Oldřichova 529/41. Praha 2 Nusle. 
128 00
29141583 DIČ* CZ29141583ICO:

kontaktní 
osoba: 
lei. spojení: 
e-mail:

kontaktní
osoba:

Aleš Andrle

236 00 2050 
n i kola. pat o vató; praha.eu

tel. spojení: +420 ‘ 
e-mail: alcs.ai .com

Název zakázky: Zpracování do plném’ dokumentace k projektu sociální bvty Bulovka-vy užití 
bývalé ubytovny sester Bulovka

Předmět ptnění: Revize všech rozpočtařských úkonu a dále revize navazujících projekčních částí 
včetně profesní vzhledem ke zvýšeni cen stavebních prací a ostatních dodávek 
z důvodu situace okolo Covid 19 a válkou na Ukrajině, kdy rozpočet byl vydány před 
započetím léto situace.

Cena za předmět plněni bez DPH:
Ornáje maximální a nvpřekračitclna a zahrnuje \e\ksie náldadx 
Doduvalcie vvnaloiene v souvislou< s realizacipiedntětit pliiéuii

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude uťlnx ňna podle p/atnxch právních předpisu)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín 
zahájeni:
Místo plnění:

60 000,00,- Kc

72 600,00,-1 
(DPH 21 %)_ 

60 dnů

Kč

Ihned

Praha

Pro úěely režimu přenese ne daňové povinnosti podle § 92a zákona c. 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hod noty, v e zněn í pozd ěj štc h před pi sů (dá íc j e ti „zákon o D P H "). v y st upu je Objedn ntc I 
jako osoba povinná k DPH.

ANO



Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém 
dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH 
a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo 
a termín plnění včetně rozpisu položek podle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, 
příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě 
se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení 
opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

5. V případě, že provedené práce patří do kódů klasifikace produkce CZ- CPA 41 až 43 vázaných 
na režim přenesené daňové povinnosti, uveďte na vystaveném daňovém dokladu sdělení -„daň 
odvede zákazník". V tomto případě si Vás dovolujeme požádat o vedení sazby DPH na 
vystaveném daňovém dokladu, vč. kódu klasifikace produkce.

Další podmínky:
1. Strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a 
její text.

2. Strany této objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hlavní 
město Praha.

4. Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv podle zákona o registru smluv, podléhá-li tato objednávka povinnosti uveřejňování podle 
zákona o registru smluv.

5. Tato objednávka se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel al obdrží 
Dodavatel.

6. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma stranami.

7. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději 
do 5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky 
zaniká.

8. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o střetu zájmů“), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 
25 % účasti společníka v této obchodní společnosti. Zároveň Dodavatel prohlašuje, že 
ani poddodavatel, prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje kvalifikaci, není takovou výše 
popsanou obchodní společností.



9. Dod av ate 1 če stně pi oh !a š uje, >c č 1 cnové jeho si a tu t á rn í ho orgán u. případně člen o v é dozorčí rady, 
pokud ta voli a odvolává členy statutárního orgánu, či případná prokur) sté. pracovnici, kteří 
sc podíleli na přípravě nabídky tia straně Dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké' 
nejsou: zaměstnanci Objednatele, kteří připravovali technické ěi finanční zadaní předmětné 
veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadává předmětnou veřejnou 
zakázku. anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě a/nebo průběhu zadávacího 
řízení: nejsou osobami podle $ 2 odst 1 písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o členy 
Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem 
sc rozumí vedoucí zaměstnance Objednatele, který'je na jednotlivých stupních řízení Objednatele 
oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit 
a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni 
k činnostem podle § 2 odst. 3 pí.sin. a) nebo b) zákona o střetu zájmu, a pokud ano, že na tuto 
skutečnost Obiednatclc upozornil.

10. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
podle § 2 odst I písm. o) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, kterv není ovládající 
osobou, tak společné s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 101 odst I písm. d) 
zákona o zadáváni veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty 
o vlastnické stiuktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně 
vyplývají.

Smluvní sankce:
Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění podle této objednávky zaplatí Dodavatel 
Objednateli pokutu vc výši 0.05% z maximální ceny předmětu plnění v čet né DPH stanovené 
v této objednávce, a to za každý započaly kalendářní den prodlení až do řádného splněni této 
povinnosti.

2. Dodavatel je povinen pokutu podle bodu 1 uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnů od jejího 
doručení.

I

/Tng^Jn^ak
ředitel odbofu hospodařeni s majetkem

V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objedná v ku v plném rozsahu a bez výhrad.

SHITEKT* s.r.o
>va 41/52SV W dne:*>
iha 2
141063Za Dodavatele:

rle
nateli

osobou blízkou jo příbuzný \ řadě přímé, sourozence o manžel nebo partner podle zákona upraxujiuht) 
regi sírované pa r tnerslví (dálo jun ., pa r intr" j, ji n é osoby v poměru rvdj nncin nebo t>L>U< ú n irm se pok) ád aií 2a osoby 
■sobě navzájem blízké, pokud by újmu, kterou utrpěla jedna z nich, druha důvodné pociťovalo |dko ujmu vlastní. 
Má /a to, že osobami blízkými isou i osoby eošvagřené nebo osobv, ktere spolu trvale žijí;


